
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň-město, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ SPRÁVA
SO  3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:25


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050581


945f9723-9a36-413e-af00-79604451f7e1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 01:40


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:28


23.02.2018 14:36:28


23.02.2018 14:36:55


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4k9ac38


Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - město, Americká 767/28, 30100 Plzeň, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:28
23.02.2018 14:36:28 Doručeno: 23.02.2018 14:36:28


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Plzni, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD
PRÁC72496991 39


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.02.2018 07:38


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050584


247bd3f7-d82a-4628-b46c-2c3ee6970b59


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.02.2018 00:36


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:30


23.02.2018 14:36:30


26.02.2018 06:06:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6gyzph2


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Plzni - kontaktní pracoviště Plzeň-město (Úřad práce, Kaplířova
7/2731, 30100 Plzeň, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:30
23.02.2018 14:36:30 Doručeno: 26.02.2018 06:06:03


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Plzeňský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ           9


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:25


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050574


87359ffb-7634-4849-af0b-c53767f42399


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.02.2018 00:43


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:24


23.02.2018 14:36:24


24.02.2018 06:20:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gf9n2e3


Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, 30100 Plzeň, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:24
23.02.2018 14:36:24 Doručeno: 23.02.2018 14:36:24


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pekárek Jan, IČ: 66224560, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: EXEKUTOTORSKÝ ÚŘAD


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:26


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050634


2130cb83-528d-4e0a-87d3-29ea27bd4061


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.02.2018 00:40


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:29


23.02.2018 14:36:29


25.02.2018 13:03:32


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


eeig8u7


Jan Pekárek - Pekárek Jan, Mgr. - soudní exekutor, U stanice 11/4, 16200 Praha 6, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:29
23.02.2018 14:36:29 Doručeno: 25.02.2018 13:03:32


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Flajšhansová Vendula, IČ: 66250391, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: EXEKU


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:25


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050573


589ab5fd-88d4-45d1-94c8-6dce2945cb73


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 01:40


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:23


23.02.2018 14:36:23


23.02.2018 14:36:37


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5bwg8d9


Vendula Flajšhansová - Flajšhansová Vendula, JUDr. - soudní exekutorka, Divadelní 2728/3a, 30100
Plzeň, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:23
23.02.2018 14:36:23 Doručeno: 23.02.2018 14:36:37


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:25


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050576


45c89717-d3ef-4cd0-8bc7-361a7da7472d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 01:40


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:24


23.02.2018 14:36:25


23.02.2018 14:36:42


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:24
23.02.2018 14:36:25 Doručeno: 23.02.2018 14:36:42


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel, IČ: 60351268, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: SMÉKAL MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:26


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050583


05ca33fe-9f87-42ef-abdd-8f6375e29be7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 01:40


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:29


23.02.2018 14:36:29


23.02.2018 15:35:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Marcel Smékal - Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:29
23.02.2018 14:36:29 Doručeno: 23.02.2018 15:35:02


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jakoubek Jiří Ph.D., nar. 18.02.1956, IČ: 15627314, ins. správce, ID: JAKOUBEJIŘÍ560218  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:25


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050568


ac98b5f9-c388-449a-99e1-faa64bda3640


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 01:40


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:22


23.02.2018 14:36:22


23.02.2018 16:39:45


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dj9x5h2


Jiří Jakoubek - JUDr. Jiří Jakoubek Ph.D., Labská 59, 55101 Jaroměř, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:22
23.02.2018 14:36:22 Doručeno: 23.02.2018 16:39:45


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018








JHAVL


23.02.2018 12:35
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:16 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:14 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Jakoubek Jiří Ph.D., nar.
18.02.1956, IČ: 15627314, ins.
správce


Celní úřad pro Plzeňský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


JUDr. Fendrych Jan, IČ:
75128446, exekutor


Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
IČ: 72080043, ostatní OVM


JUDr. Flajšhansová Vendula, IČ:
66250391, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


JUDr. Luhan Ivo, IČ: 66201501,
exekutor


Identifikace dotazu:40614-2/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


23.02.2018 12:35
Havlová Jiřina


Spisová značka: 51INS 22642/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM


OVM_PFO


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


dj9x5h2


7g2ny62


jrcg8dh


gf9n2e3


5bwg8d9


82csaxd


f7gg8py


přístupná DS:14 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Plzeňský kraj


firma: Fendrych Jan, JUDr. - soudní exekutor


firma: Finanční úřad pro Plzeňský kraj


firma: Vendula Flajšhansová, JUDr.


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Ivo Luhan, JUDr.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


75128446


72080043


66250391


04886674


66201501


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Antonína Uxy 11/945, 30100 Plzeň, CZ


Hradecká /3, 13000 Praha 3, CZ


Hálkova 14/2790, 30100 Plzeň, CZ


Divadelní 3a/2728, 30100 Plzeň, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Karlovo nám. 17, 12000 Praha 2, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


exekutor


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


JAKOUBEJIŘÍ560218  1


CELNÍ ÚŘA71214011 17


FENDRYCJAN         1


FINANČNÍ           9


EXEKU


JÍCHA  LUKÁ        1


LUHAN  IVO         1







JHAVL


23.02.2018 12:35
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, exekutor


Okresní správa sociálního
zabezpečení Plzeň-město, IČ:
00006963, ostatní OVM


Mgr. Pekárek Jan, IČ: 66224560,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


JUDr. Smékal Marcel, IČ:
60351268, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


JUDr. Švecová Ingrid, IČ:
68404441, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


Úřad práce České republiky -
krajská pobočka v Plzni, IČ:
72496991, ostatní OVM


Katastrální úřad pro Plzeňský
kraj, IČ: 00213705, ostatní OVM


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_REQ


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


jckg8qd


4k9ac38


eeig8u7


v76g8z7


m4yg84m


6gyzph2


f5miepm


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - město


firma: Pekárek Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor


firma: Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Plzni - kontaktní
pracoviště Plzeň-město (Úřad práce České republiky)


firma: Katastrální pracoviště Plzeň-město (Katastrální úřad pro
Plzeňský kraj)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71238573


00006963


66224560


60351268


68404441


72496991


00213705


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Americká 28/767, 30100 Plzeň, CZ


U Stanice 4/11, 16200 Praha 6, CZ


Michelská 62/1326, 14000 Praha 4, CZ


Seifertova 17/455, 13000 Praha 3, CZ


Kaplířova 2731/7, 30100 Plzeň, CZ


Radobyčická 2465/12, 30100 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


MIKA   DALI        1


OKRESNÍ SPRÁVA SO  3


EXEKUTOTORSKÝ ÚŘAD


SMÉKAL MARC        1


ŠVECOVÁINGR        1


ÚŘAD PRÁC72496991 39


KATASTRÁLNÍ ÚŘAD_  3







JHAVL


23.02.2018 12:35
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:Bartoňková Lucie, nar.
11.07.1985, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


Adresát: Okresní soud Plzeň - město, IČ:
00024759, organizace resortu


2 adresátů


Údaje o schránce: typ: ID DS:
Dotaz proveden na tyto typy DS: OVM, OVM_EXEKUT, OVM_FO, OVM_NOTAR, OVM_PFO,


OVM_PO, OVM_REQ


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Stav DS:


Typ: organizace
resortu


ID:OSZPCPM


Typ: fyzická ID:BARTOŇKLUCI110785  1


Hledáno v DS: typ: OVM, Okresní soud Plzeň - město, 00024759


Hledáno v DS: typ: FO, Bartoňková, Lucie, 11.07.1985








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Luhan Ivo, IČ: 66201501, exekutor, ID: LUHAN  IVO         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:25


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552049492


cbcb813f-3711-45e7-889e-8112245dfb1d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 01:40


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:24


23.02.2018 14:36:25


23.02.2018 14:36:48


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f7gg8py


Ivo Luhan - Luhan Ivo, JUDr. - soudní exekutor, Karlovo náměstí 288/17, 12000 Praha 2, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:24
23.02.2018 14:36:25 Doručeno: 23.02.2018 14:36:48


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Švecová Ingrid, IČ: 68404441, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: ŠVECOVÁINGR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:26


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050658


846276fe-705d-460d-8d1a-5e4eb096e5ce


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 01:40


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:29


23.02.2018 14:36:29


23.02.2018 21:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m4yg84m


Ingrid Švecová - Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka, Seifertova 455/17, 13000 Praha 3, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:29
23.02.2018 14:36:29 Doručeno: 23.02.2018 21:00:00


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Plzeňský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 17


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:25


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050618


fc88887a-8356-4a67-8499-41875d9b8ee1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 01:40


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:23


23.02.2018 14:36:23


23.02.2018 14:56:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7g2ny62


Celní úřad pro Plzeňský kraj, Antonína Uxy 945/11, 30100 Plzeň, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:23
23.02.2018 14:36:23 Doručeno: 23.02.2018 14:36:23


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:25


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050577


ab9d1c1b-032e-462c-b045-4ff4959de4f7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 01:40


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:25


23.02.2018 14:36:25


23.02.2018 14:36:36


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Dalimil Mika - Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:25
23.02.2018 14:36:25 Doručeno: 23.02.2018 14:36:36


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, IČ: 00213705, ostatní OVM, ID: KATASTRÁLNÍ ÚŘAD_  3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.02.2018 07:38


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552050670


a49a779e-f1e7-4aab-9303-4d6d33214261


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.02.2018 00:36


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:31


23.02.2018 14:36:31


26.02.2018 06:13:04


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f5miepm


Katastrální pracoviště Plzeň-město (Katastrální úřad pro Plzeňský kraj), Radobyčická 12/2465, 30100
Plzeň, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:31
23.02.2018 14:36:31 Doručeno: 26.02.2018 06:13:04


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 22642/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Fendrych Jan, IČ: 75128446, exekutor, ID: FENDRYCJAN         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 06:25


Doručované písemnosti: KSPL 51 INS 222642 2017 Ú 2018/02/21 14:52:02


552049491


1ce02714-c460-4439-83dd-97142c1a5962


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.02.2018 00:40


Přehled událostí: 23.02.2018 14:36:23


23.02.2018 14:36:24


26.02.2018 00:40:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jrcg8dh


Jan Fendrych - Fendrych Jan, JUDr. - soudní exekutor, Hradecká 2526/3, 13000 Praha 3, CZ


A-8 JH, tisková skupina 40614-2/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 14:36:23
23.02.2018 14:36:24 Doručeno: 26.02.2018 00:40:02


Jiřina Havlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bartovská Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 16.03.2018





		2018-03-07T21:31:37+0100
	isir.justice.cz




